
Er du klar til at holde Nyborg Kommune godt kørende?

Brænder du for kvalitet og trives du i en hverdag med fart på? Så er det måske dig, vi søger.
Ejendomscenteret søger en engageret medarbejder til vores Bilvedligehold-afdeling, hvor du får
opgaver inden for bilvedligehold samt mindre kørselsopgaver.
Hos os er kvalitet og sikkerhed i højsædet – vi leverer et solidt stykke arbejde, vi kan være stolte af.
Om os:
Ejendomscenteret har ca. 50 medarbejdere, der primært arbejder med bygningsdrift. I afdelingen
Bilvedligehold bliver du en del af et team på fire, som i fællesskab servicerer ca. 92 plejebiler og 38
øvrige biler.
Dine opgaver:

Sikkerheds- og sundhedstjek af bilerne, hvilket ikke kræver en mekanikeruddannelse.●

Rengøring og vask af biler.●

Tjek af olie, sprinklervæske, lys m.m.●

Hjælp ved nedbrud, inkl. skift af biler og afhentning på værksted.●

Mindre kørselsopgaver.●

Frihed med ansvar:
Du får ansvarsområder og frihed til at planlægge din hverdag i tæt samarbejde med dine kollegaer
og koordinator. Vi lægger vægt på kvalitet, samarbejde og tilfredse brugere.
Vi søger dig, der:

Er serviceminded og bevarer overblikket.●

Tager ansvar for både opgaver og arbejdsmiljø.●

Er energisk, nysgerrig og initiativrig.●

Kan arbejde selvstændigt og i team.●

Bidrager til det gode arbejdsklima.●

Det er et krav, at du har kørekort (B), samt du kan tale og forstå dansk.
Vi tilbyder:

Dygtige og imødekommende kolleger.●

En stabil arbejdsplads med godt arbejdsmiljø og ordnede forhold.●

Varierede opgaver inden for Bilvedligehold og kørsel.●

37 timers arbejdsuge med flextid.●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Hør mere om stillingen hos leder af Teknisk Service Jan Mathiasen på mobil 5159 9104 eller
biladministrator Tommy Pedersen på mobil 2172 3537.
Ansøgningsfrist 7. december 2025
Samtaler forventes afholdt onsdag 10. december 2025
Tiltrædelse 1. februar 2026 og gerne før
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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